Rua Benedito Moura, 35 – Jardim Miracatu – Miracatu/SP – CEP: 11.850-000
E-mail: apaemiracatusp@hotmail.com   Site: www.apaemiracatu.eev.com.br

APAE DE MIRACATU

Fundada em 15/07/1989 – Declarada de Utilidade Pública Municipal – Lei n.º 844/92

CNPJ – n.º 57.740.359/0001-12  CNAS n.º 71010.004268/2009-89

Declarada de Utilidade Pública Federal – Portaria n.º 81 de 08/10/98

Filiada à Federação Nacional das APAE’s sob n.º 800

PROCESSO SELETIVO 03 - 2018

EDITAL CONVOCAÇÃO

Marcos Ferreira da Silva, presidente da APAE de Miracatu, estado de São Paulo, junto à

Diretoria Mantenedora, no uso de suas atribuições legais, no termo do Art. 37, Inciso IX da

Constituição Federal e da Lei nº 13.019/14, CONVOCA os professores, abaixo selecionados, para a

orientação administrativa. Essa convocação tratar-se-á de orientações para fins de contrato com a

instituição.

Comparecer à APAE a partir desta publicação até às 11h do dia 25/01/2019.

O não comparecimento implicará na confirmação de desistência.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Ord. Professoras Selecionadas

1º Débora C. Marques Sargento

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord. Professores Selecionados

1º Artur Henrique Mendes de Faria

Miracatu, 24 de janeiro de 2019.

Marcos Ferreira da Silva

Presidente

mailto:apaemiracatusp@hotmail.com
http://www.apaemiracatu/